
 Týdenní plán 
na 2. školní týden 

od 7. 9. do 11. 9. 2020 

 
SEBEHODNOCENÍ: 

v
ě

tš
in

o
u

 

n
e

p
ln

ím
   

ča
st

o
 

n
e

p
n

ím
 

n
ě

k
d

y
 a

n
o

, 
n

ě
k

d
y

 n
e

 

v
ě

tš
in

o
u

 

a
n

o
 

p
ln

ím
 v

žd
y

 

Jak mi to jde? 
- vybarvi až po pole, která nejvíce odpovídají 

tomu, jak jsi na tom s těmito dovednostmi: 

KE VŠEM SPOLUŽÁKŮM I UČITELŮM SE CHOVÁM SLUŠNĚ a NERUŠÍM JEJICH PRÁCI. 
-20% -40% -60% -80% -100% 

     

Předmět: Učivo: DÚ:       
 

ČJ téma kapitoly:     Podzimně – Zvoní 

Opakujeme učivo 3. ročníku: vyjmenovaná 

slova, podstatná jména – vlastní a obecná, 

určování kategorií podstatných jmen: pád, 

číslo a rod, hlásková a slabičná stavba,… 

Uč. str. 7– 9, PS 1 str. 4 – 6 

 
 

Píši správně i/y po obojetných 
souhláskách.      

 
Rozdělím slova na slabiky a zapíši jejich 

hláskovou stavbu. 
     

 Zvládám doplnit antonyma, synonyma, 
kořen slova i jeho předponovou či 

příponovou část. 

     
 

M téma:    Opakovací úlohy 

Rozlišujeme hranoly a krychle, zjišťujeme 

jejich rozměry, obarvujeme síť hranolu, 

řešíme abaku,  slovní úlohy i s mincemi, bus, 

sčítací trojúhelníky, hady, násobilkové 

čtverce, násobíme, parketujeme,… 

Uč. str. 5 – 6, PS 2 str. 1 – 4 

 
Rozliším krychli a hranol, zjistím jejich 

rozměry, vytvořím další dvoj i 
trojbarevné hranoly. 

      

 Najdu řešení sčítacích trojúhelníků i 
tabulky busu. 

     

 Zvládám násobit v násobilkových 
čtvercích i indicky. 

     

VLA Česká republika – demokratický stát 
Uč. str. 3, 4, 11, 12 PS str. 2, 3 

  

Poznám a pojmenuji státní symboly ČR.      

PŘÍ Opakování: živá a neživá příroda 
 Při práci ve skupině jsem aktivní – 

pracuji – pamatuji si učivo ze 3. roč. 
     

ČT 
Právě čtu 

ve škole: � číst z 

knihy 

každý den 

Pokud si čtu samostatně, snažím se 

všechen určený čas využít ke čtení. 
     

Právě čtu 

doma: 



 

Dobrovolný DÚ:                                                                           Celkem za 2 
 
 

Kouzelní školní pavouci upletli tuto matematickou pavučinu. 

Podaří se Ti ji vyřešit, i když z ní některá čísla uletěla? 

 

Týdenní plán 

na 2. školní týden 

od 7. 9. do 11. 9. 2020 

Milí žáci, milí rodiče, 

máte před sebou první  týdenní plán pro naši třídu 4.D. Mnoho 

se od loňska nezměnilo, proto doufám, že se v něm všichni (rodiče 

i děti) vyznáte a budete si jej pečlivě pročítat, aby Vám nic 

neuniklo:o) Také věřím, že náš společný vstup do tohoto školního 

roku se povede a že bude úspěšný. 

S dětmi už jsme určité věci nastartovali – jako obnovení 

PRAVIDEL třídy, rozdělení do jednotlivých kolejí, zabydlení se 

v nových prostorách,...  Teď záleží na tom, jak budeme každý ve 

své práci pokračovat a hlavně s jakou snahou. 

Věřím, že všechny organizační drobnosti si pomalu „sednou“ a že 

vše doladíme tak, aby nám to co nelépe fungovalo. 

V pondělí 7. 9. 20 proběhnou od 21h první letošní ONLINE 

Třídní schůzky – těším se na viděnou a na Vaši hojnou účast. 

Od úterý bych chtěla, aby si každý nosil svou knihu na čtení – 

kdo opravdu neví, co číst, můžu mu pomoci něco půjčit z třídní 

knihovničky. 

Kateřina Novotná; třídní učitelka 

8 

12 

6 

13 

9 4 

8 
17 

15 

19 

10 

15 

6 
5 

7 


